

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie/Odpowiedź

Pytanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia Poz. c) Kołonotatnik w formacie A4

Opis przedmiotu zamówienia, zawiera m.in. informację:

„• liczba kartek – min. 80 (w kratkę) o gramaturze min.100 g/m²”

Prosimy o odpowiedź, czy nadruk (kratka) ma znajdować się z obu stron (1+1), czy po jednej stronie (1+0)?

Odpowiedź:

Opis Przedmiotu Zamówienia Poz. c) Kołonotatnik w formacie A4

„Nadruk (kratka) ma znajdować się po jednej stronie (1+0)”

Pytanie:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o podanie szacunkowej kwoty, jaką zamierzają Państwo przeznaczyć na realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia ustalona została na kwotę 44 000 zł netto.